Pe3ybTaThl AHKETHPOBAHUSA YYANIMXCS 10 BONPOCY MUTAHMS.

Jarta npoBeaenus anketupoBanus: 07.04.2025 — 13.04.2025 rr.
KonuyecTBo ydamuxcs, IpUHIBIIMX y4acTHE B aHKeTHUpoBaHUU — 103 yenoseka.
1. 3aBTpakaeuib Jiu Thl JO0Ma Kax /bl 1€Hb?
1) Ja—52,4%
2) Nunorga — 28,2%
3) Her —19,4%
2. YcTpauBaet u TeOsI eKeJHEBHOE MEHIO IIKOJIBHOM CTOJIOBOM?
1) da—69,9%
2) Her —30,1%
2.1. Ecnu Het, TO 4TO UIMEHHO T€Os HE yCTpauBaeT?
B ocHOBHOM ydamumcsi He HpaBsTCS OTJENbHbIE Oyt0/1a (PBIOHBIE KOTIIETHI,
cymn). HeckonpKkuM yyamumcsi He XBaTaeT pa3HO0Opa3usl.
3. YcrpauBaer i1u TeOsl KaU€CTBO MPUTOTOBJIEHHBIX 0110117
1) da—80,6%
2) Her —19,4%
3.1. Ecnu Het, TO 4TO UMEHHO Te0s HE ycTpauBaeT?
B 0CHOBHOM He yCTpauBarOT OTAENbHbIE Oit0Aa (TAPHUPHI).
4. Kaxoe 0:11010 Ha TBOM B3IJIsI/T CaMO€ BKyCHOE?
bonpuie Bcero ygammmcs HpaBsATCS MAKApPOHBI ¢ KOTIETOW M mrope. 13 cynos
BBIJICJISIIOT cym-mope U Oopii. Takxke ywamuecss BIOMpAIOT Kallly, Ipedy ¢
KOTJIETOM U BBINEUKY.
5. Kakoe 01110710 Ha TBOM B3IJIs1]] CaMO€ HEBKYCHOE?
Bbonpiie Bcero yuaiuecs He JHO0ST PbIOHYIO KOTJETY, TUIOB U Kallld. Takxke
OTMEYAIOT PHIOHBII CyI, rpeuy, pUcC, MaKapOHbI, PACCOJIBHUK U TYJISIL.
6. XBartaet nu Tebe mopiuu?
1) da—84,5%
2) Her —15,5%
/. CuuTaellb JI1 Thbl, 4TO OT MPABUILHOTO MUTAHUS 3aBUCUT TBOE 3/I0POBbE U TBOSI
yCIIEBA€MOCTh?
1) Ja—74,8%
2) Her — 25,2%



Pe3ybTaThl AaHKETHPOBAHUSA POAMTE/ICH MO BONPOCY MUTAHMS.

Jarta npoBeaenus anketupoBanus: 07.04.2025 — 13.04.2025 rr.
KonudecTBo poauteneit, NpUHSBIINX YIaCTHE B aHKETUPOBaHUH — 124 yemoBeka.
1. 3aBTpaxaer n1u Bam pebeHOK niepes1 yX0A0M B IIKOTY?
1) Bcerma —42,7%
2) Nuorga —41,9%
3) Hukorma — 15,3%
2. Nutepecyerech nu Bbl accopTUMEHTOM 01101 ¥ KAYECTBOM MUTAHUS IITKOJIBHOM
CTOJIOBOW?
1) Ja—91,9%
2) Her—-8,1%
3. JloBOJIbHBI 1M BBl KAUE€CTBOM MPEAOCTABIIIEMOr0O MIKOJILHOTO MUTAHUs?
1) Ja—83,9%
2) Her - 16,1%
4. Hpasutcs nmu Bamemy peOeHKY acCOPTUMEHT OJIF0]T B IITKOJIBLHOM CTOJIOBOM?
1) Ja—66,1%
2) Her —33,9%
4.1. Ecnu Bamemy peGeHKy HE HpPABUTCS aCCOPTUMEHT OJIIOJ, TO YTO UMEHHO
€My HE HpaBUTCA?
B ocHOBHOM pojuTeNn OTMEUaIOT, YTO UX JCTSIM HE HPABUTCS BKYC €/Ibl, €€
temneparypa. JletssMm He XxBaraer pa3zHooOpaszusa. Takke ydalumcsi He
HPAaBSITCS OT/AEIbHBIE BUbI 0110 — phIOHAs KOTJIETa, TapHUP, Kallia, TJI0B.
5. Bai pebenok nomns3yercs 0ydeTHoi npoaykuueit (Oymnka, yaii)?
1) Ha—34,7%
2) HNuorga —41,9%
3) Her — 23,4%
6. Ectp 11 s)xanoOb1 Bamero pe6énka Ha Ka4eCTBO MUTAHUS B IIKOJIE?
1) Ja—21%
2) Her—79%
7.1. Ecnu ma, To Ha 9TO XalyeTcs peOeHOK?
B 0CHOBHOM poaHTENN OTMEYAIOT, YTO UX JCTSAM HE HPABUTCS BKYC €IIbI, UM
HE XBaTaeT pasHooOpa3usi. HekoTophIM AeTsM He XBaTaeT J0OaBKHU.
7. Ecam Ob1 paborta cTonoBoit Baimeil mkosbl orlieHUBajIach MO MATHOATILHOM
cucrteme, 9To0bl Bel mocTaBuin?
1) 5-32,3%
2) 4-53,2%
3) 3—-14,5%



